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Liite 6A 

 
 

Sijaintipaikan ympäristö on lähellä kaupungin taajamaa pohjoispuolella Klaukkalan 
pienteollisuusalueella nimeltään Järvihaka Järvihaantien varressa. Järvihaka on osayleiskaavassa 
osoitettua teollisuus toiminnalle ja siihen liittyvälle varastoinnille. Ennen vuotta 2005, jolloin toimitilat 
rakennettiin, alue oli kaupungin käytössä. Alueelta ei ole tiedossa muinaismuistoja eikä merkittäviä 
luonnonvaroja tai luonnonesiintymiä.  

Kiinteistö ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella sekä sen vaikutusalueella ole tärkeitä 
pohjavesialueita.           

Kiinteistö ei sijaitse tärkeällä maisema-alueella eikä alueella ole mainittavaa merkitystä 
maisemakuvassa. Asutusta alueella ei ole, lähimmät naapurit sijaitsevat 200 metrin etäisyydellä 
kiinteistöstä. Kiinteistön piha on asfaltoitu. 

Liikenne ei ole vilkasta, pääosin yrityksien autoliikennettä. 
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Liite 8A 

 

Autopurkaamolla otetaan vastaan ja puretaan noin 70-90 autoa vuodessa. Purettavat henkilöautot 
ostetaan yksityisiltä ja autovahinkokeskuksilta kuten Copart Suomi Oy, Suomen Vahinkotarkastus 
SVT Oy. Ostetut autot ovat joko kolaroituja, rikkoutuneita tai vanhoja. Autoista irrotetaan 
käyttökelpoiset varaosat, jotka myydään eteenpäin. 

Varsinaista murskaamista ja paalaamista ei ole tarkoitus tehdä, vaan jättä se Suomen autokierrätys 
Oy:n operaattorille ( ). 

Suurin osa ansainta perustuisi käytettyjen varaosien myyntiin omasta purkaamosta kotimaassa ja 
ulkomaille. Lisäksi mukaan voisi ottaa muitakin autoihin liittyviä toimintoja, kuten käytettyjen osien 
asennusta, vauriokorjausta, sekä autoliiketoimintaa.  

Tavoitteena ei ole purkaa kaiken merkkisiä autoja vaan keskittyä yhteen. Erikoistumisen etuna 
pidetään erityisen ammattitaidon kehittymistä kyseisen merkin henkilöautoihin, erikoistyökalujen 
määrän minimointia ja markkinatilanteen tarkempaa tuntemusta. Tässä vaiheessa merkeiksi on 
valikoitunut BMW ja lisäksi voisi tulla joku toinen esim. Mini. Valinnan syynä on kyseisten 
automerkkien laaja suosio ja pitkähkö käyttöikää, joiden arvioidaan lisäävän myös käytettyjen osien 
kysyntää.  

Purkaamolla ei pureta elv-autoja.  

Autoja on tarkoitus käsitellä vuositasolla noin 70 kappaletta. Ensimmäisinä vuosina määrä on 
vähäisempi. Autoista puretaan varaosat sekä vanteet ja renkaat. Puretut varaosat  kuntoarvioidaan ja 
varastoidaan lyhytaikaisesti hallissa hyllyissä. Käyttökelpoiset varaosat myydään verkkokaupassa, 
korjaamoille, autoliikkeille ja yksityisille kotimaassa ja ulkomailla. Loppuosa romuautoista toimitetaan 
seuraavalle toimijalle kierrätysketjussa.  

Autojen kuntoa tutkitaan ennen purkaamista. Mikäli auto on kohtuullisilla kustannuksilla korjattavissa, 
se korjataan ja myydään eteenpäin, näin vaikutukset ympäristöön arvioitiin olevan pienemmät, jos 
käyttöön kelpaavia henkilöautoja ei pureta vaan palautetaan edelleen ajokuntoon meidän autoliikkeen 
kautta, täten antamalla autolle toisen elämän.  
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Liite 9   
 
 

Toiminta pyritään aloittamaan niin pian kuin vaan mahdollista. Suunniteltu aloittamis ajankohta on 
helmikuu-maaliskuu 2025 

Perustelut lupatoiminnan aloittamiseksi ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta ovat seuraavat. 
Toiminnalle haetaan aloituslupaa mahdollisisesta muutoksenhausta huolimatta toimitiloihin ja 
henkilökunnan liittyvien juoksevien kustannusten kattamiseksi ja yrityksen kehittymiseen markkina-
aluella.  Välitysmyynnillä on vaikea kattaa nykytilanteessa kaikki yrityksen kustannukset ja työlistää 
työntekijöitä. 

Käytettyjen varaosien kysyntä kasvaa, eikä aina löydy sopivia varaosia uutena.  

Aloitettu toiminta on tässä vaiheessa pienimuotoista eikä sillä oleteta toiminnan luonteen takia olevan 
merkittäviä ympäristövaikutuksia tai ympäristöpäästöjä. Toiminnan ei katsota aiheuttavan 
peruuttamattomia vaikutuksia ympäristöön.  
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Henkilöautot hankitaan yksityisiltä ja autovahinkokeskuksilta kuten Copart Suomi Oy, Suomen 
Vahinkotarkastus SVT Oy.  

Hankitut autot ei varastoida pihalla vaan otetaan heti käsittelyyn sisätiloihiin. 

Varsinaista murskaamista ja paalaamista ei ole tarkoitus tehdä, vaan jättää se Suomen autokierrätys 
Oy:n operaattorille, Suomen Rengäskierrätykseen ja Jätehuoltoon. 

Henkilöautojen kuljetukset hoidetaan ammattilaisilla yrityksillä.    
Kuivaamattomia autoja ei säilytetä pihalla vaan otetaan kuivatettavaksi heti sisälle. Autot puretaan 
sisätiloissa. Ajoneuvot kuivataan eli poistetaan niistä kaikki nesteet: polttoaine, öljyt, jarrunesteet ja 
jäähdytinnesteet. Syntyneet eri jätejakeet varastoidaan asianmukaisesti erillään toisistaan ja 
tarvittaessa tai vähintään kerran kuukaudessa toimitetaan Jätehuollon kierrätykseen. Kentällä tarpeen 
mukaan varastoidaan enintään 2 esikäsiteltyä ja kuivatettua romuajoneuvoa kerrallaan, muuten ne 
lähtevät välittömästi jatkokäsittelyyn Suomen autokierrätys Oy:n operaattorille. Lisäksi akut ja 
kätalysaatorit varastoidaan omissa asianmukaisisssa säilytysastioissa.  
Osa käytetyistä renkaista varastoidaan pihalla siirtolavalla. 
 
Ajoneuvoissa ei eroteta mahdollisesti olevia POP-yhdisteitä sisältäviä osia eikä laseja. Ajoneuvoista 
Irrotetut varaosat valmistellaan myyntikuntoon. 
 
Kunnostetut ja myytäväksi tarkoitetut henkilöautot säilytetään pääsääntöisesti sisätiloissa ja 
harvemmin pihalla. 
 
Työprosesissa käytetään moderneja ja tehokkaita työkaluja. 
 
Hallin lattia on maalattua teräsbetonia.   
Hallin lämmityksen vaihtoehtona voi olla ilmalämpöpumppu, sähkö tai tarvittaessa diesel tilanlämmitin 
termostaatilla.  
Hallin lattiassa on 1-luokan öljynerotuskaivo (2) (kaivon mitoituskuva liitteessä). Öljyerottimissa on 
sulku ja manuaalinen täyttymishälytin. 
 
Pihan pinta on kokonaisuudessaan asfalttipäällysteinen. 

Toiminnanharjoittajalla on voimassa oleva sähkösopimus ( ). 

 

 

  










